平成２８年９月１６日

上柴中学校

第１学年保護者 様

深谷市立上柴中学校

校長 平 井 慶 益

体育授業で使用する竹刀の購入について（お願い）

涼風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、本校の１年生保健体育では 「剣道」を必修としており、男女で開始、

時期の違いはありますが、１０月上旬から授業を始めてまいります。

、 、「 」 。つきましては 下記のとおり 竹刀 の準備を各家庭でお願いいたします

記

１ ご用意いただくもの

竹刀 一本

２ 入手方法

(1) 知人等から譲り受ける （新品でなくても構いません ）。 。

(2) スポーツ店等から購入する

※ スポーツ店等で購入してください。

※ 竹刀約2,500円 竹刀を入れる袋 約500円

３ ご準備いただく期限

１０月２日（日）まで

※ 早いクラスは、１０月３日（月）から授業が始まります。

４ その他

・ ご不明な点がございましたら、１学年主任（小林）までお問い合

わせください。